
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

О внесении изменений и дополнений в приказ УОН от 15.03.2023 г. № 397 
«Об организации бюджетной ДПП повышения квалификации

для учителей математики»

В связи с производственной необходимостью по согласованию с ГБОУ 
ИРО Краснодарского края ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в список слушателей дополнительной 
профессиональной программы повышения квалификации для учителей мате
матики образовательных организаций г. Сочи по теме: «Реализация требова
ний обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя»:

1.1. Исключить из списка слушателей дополнительной профессиональной 
программы повышения квалификации:

-  Наседкина Андрея Андреевича, учителя математики СОШ № 100;
-  Самойлову Надежду Сергеевну, учителя математики гимназии №15;
-  Потапову Елену Геннадьевну, учителя математики СОШ №25;
-  Столярову Ирину Юрьевну, учителя математики СОШ №53
-  Кардаш Ольгу Алексеевну, учителя математики СОШ №80.

1.2. Включить в список слушателей дополнительной профессиональной 
программы повышения квалификации учителей общеобразовательных органи
заций г. Сочи:

-  Манохину Ирину Викторовну, учителя математики СОШ № 100;
-  Серостанову Марину Анатольевну, учителя математик гимназии №5;
-  Арутюняня Армена Размиковича, учителя математики СОШ №29

1.3. Утвердить список слушателей дополнительной профессиональной 
программы повышения квалификации в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

г. Сочи

Начальник управления



Приложение
к приказу начальника управления
от п?9, 3i № &■£______

СПИСОК
слушателей бюджетной ДПП повышения квалификации по теме: 
«Реализация требований обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО

в работе учителя»
№ п/п ФИО ОО
1. Собина Нателла Нодариевна Гимназия №1
2. Зубарев Евгений Викторович Гимназия №1
3. Лазарев Олег Александрович СОШ № 10
4. Зазулина Наталья Петровна СОШ № 10
5. Романова Анна Николаевна Г имназия №8
6. Ласькова Анастасия Григорьевна СОШ №12
7. Головаченко Татьяна Николаевна СОШ №12
8. Агапитова Алла Владимировна СОШ №13
9. Лучко Анна Рудольфовна СОШ №13

10. Кичигина Елена Анатольевна Г имназия № 15
11. Прилуцкая Мария Игоревна Гимназия №15
12. Курикова Надежда Владимировна Гимназия №16
13. Ладыгина Елена Петровна Гимназия №16
14. Обоскалова Елена Васильевна Гимназия №16
15. Борисова Елена Вячеславовна СОШ №18
16. Бодякина Елена Анатольевна СОШ №18
17. Чупрынина Ольга Николаевна СОШ №18
18. Асланян Луиза Сейрановна СОШ №19
19. Дюсембаев Тимур Серикович СОШ №19
20. Симонян Сусан Мкртичовна Лицей № 23
21. Саркисян Эмма Погосовна Лицей № 23
22. Хадарина Татьяна Александровна СОШ №24
23. Изверова Елена Петровна Г имназия №44
24. Кудина Ольга Николаевна Г имназия №44
25. Медведева Елизавета Владимировна СОШ №25
26. Бекова Ольга Петровна СОШ №25
27. Корнилович Ольга Евгеньевна СОШ №25
28. Костылина Наталья Николаевна СОШ №25
29. Пахомова Жанетта Феликсовна СОШ №26
30. Ступникова Ирина Ивановна СОШ №26
31. Романова Нина Степановна СОШ №26
32. Арутюнян Армен Размикович СОШ №29
33. Кочумян Вартеник Владимировна СОШ №29
34. Маркина Елена Васильевна ООШ №43
35. Соуксу Марина Полихроновна ООШ №48



36. Чуркина Елизавета Ростиславовна ООШ №48
37. Белых Людмила Михайловна СОШ №49
38. Серостанова Марина Анатольевна Г имназия №5
39. Кожемякина Наталья Алексеевна СОШ №53
40. Черенков Валентин Григорьевич СОШ №66
41. Багарян Марина Грикоровна СОШ №67
42. Асриян Тигран Аркадьевич СОШ №75
43. Мадильян Юлия Николаевна ООШ №81
44. Пасынок Татьяна Юрьевна СОШ №80
45. Спирина Александра Евгеньевна СОШ №80
46. Решетилова Татьяна Васильевна СОШ №80
47. Кузнецова Светлана Николаевна СОШ №82
48. Лебедева Галина Борисовна СОШ №82
49. Данилкина Людмила Алексеевна СОШ №91
50. Довгобородчик Инна Ильинична СОШ №96
51. Манохина Ирина Викторовна СОШ №100

Начальник управления
П /

О.Н. Медведева


